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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AYAPANGO 6012

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO

ACTVQ
Activo Circulante
Efectivo v Equivalenies
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a recibir bienes y servicios
Inventarios
Almacenes
Eslimacion por Pérdida o Deteriora de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dearechos & Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bianes Inmuebles, Infraestructura y Constniccionas en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Qiferidos

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes

Qtros Activos ne Circulantes

Saldo % Cargoes del
Inictal ‘ Periodo
1 2

18,599.76 4200 |
16,224.95 : 42.00 {

1592311 28.00

30184 14.00

0.00 .00

0.00 ‘ 0.00

0.00 | £.00

(.00 I 0.00

0.00 | 0.00

2,374.81 ‘ 0,00

4.00 0.00

4.90 0.00

000 | 0.00

47,500 C0 i 0.00

0.00 - 0.00

-45,125.19 ; .00

0.00 | 0.00

0.0 0.00

j 0.00

|

Abonos del ] Saldo
Pericdo ! Final
3 | 4{(1+2.3)

12,332.74 6,309.02
11,541.07 4,725,838
1.527.07 4,424.04
14.00 ‘ 301.84

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 ; 0.00

0.00 i 0.00

0.00 i 8.00

79167 ° 1,583.14

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

¢.00 47,500.00

G.00 ! 0.00

79167 | -45,916.86

0.00 ‘ . a.00

0.00.| ﬂ 0.00

0.00 ,i . ' 0.00

Variaciéon del
Periodo
(4-1)

+12,290.74
~11,499.07
-11,499.07
¢0G
0.0
0.00
Q.00
Q.00
0.0¢

-7191.67
0.00
0.00
Q.00
.00
0.00

-791.67
.00
0.0¢

Q.00
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FECHA DE ELAEORACION: 29/07/2021

Hoja: 1de 1
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